СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 16 декабря 2021года                                                                       № 74

«О внесении изменений и дополнений
 в  решение №52 от 23.11.2011г.
«Об утверждении новой редакции
Положения об администрации
Рождественского сельского поселения»

	В соответствии со ст.41 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Рождественского сельского поселения

Совет депутатов Рождественского сельского поселения
РЕШИЛ :

1. Внести изменения и дополнения в решение №52 от 23.11.2011г. «Об утверждении новой редакции Положения об администрации Рождественского сельского поселения» (в ред. от 24.10.13г. №38, от 02.09.19г.№33, от 12.12.19г.№29, от 22.10.2020г№25, №19 от 18.03.2021:

· в статье 1  «Общие положения» пункт 1.9 читать в следующей редакции:

1.9. В случаях, когда глава администрации не может исполнять обязанности главы администрации, их исполняет  один из назначаемых распоряжением главы муниципальный служащий, замещающий должность из группы должностей относящихся к должности не ниже главной.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и официального опубликования в информационном бюллетене «Рождественский вестник» и размещению на официальном сайте Рождественского сельского поселения.

Глава
Рождественского сельского поселения                                          М.Е.Заславский

Исп. Гетманская Е.К.(62-232(доб.2)